
UCHWAŁA NR VII/70/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Pabianicach na 2015 rok

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z § 6 Regulaminu Działania Komisji Rewizyjnej w Pabianicach 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XVIII/191/11 z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Pabianic (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 24) uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2015 r. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski



 Załącznik do Uchwały Nr VII/70/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 lutego 2015 r.

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2015 r.

1. Kontrola realizacji budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za 2014 rok.

- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu oraz informację, o której mowa w  art.267 ust.1 pkt 3 ustawy 
o finansach  publicznych  (m.in.  dane  dot.  przysługujących  Gminie  praw  własności,  udziałów  w spółkach, 
zmianach  w stanie  mienia  komunalnego,  dochodach  z wykonywania  praw  własności  innych  praw 
majątkowych).

-Przedstawienie Radzie Miejskiej w terminie do 15 czerwca 2015 r. wniosku o udzieleniu absolutorium dla 
Prezydenta Miasta za 2014 r.

2. Kontrola w zakresie funkcjonowania schroniska dla zwierząt w Pabianicach w latach 2013-2014.

3. Kontrola  w zakresie  przekazywania  i wykorzystania  środków  publicznych  pochodzących  ze  środków 
gminy  miejskiej  Pabianice  w latach  2013-2014  stowarzyszeniom:  Stowarzyszeniu  Abstynentów  ,,Granica” 
i Towarzystwu Pomocy im . św. Brata Alberta w Pabianicach.

4. Kontrola  dotycząca  sprawdzenia  bezpieczeństwa  i zasadności  wprowadzenia  lewoskrętów  na  drogach 
publicznych w Pabianicach.

5. Kontrola  dotycząca  sprawdzenia  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego,  z uwzględnieniem ruchu  pieszych 
w rejonie placówek oświatowych.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski


